
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~? I DEKLARTMXT DHE KONTROLLIT TE P A S W  
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D E K L A R A T E  
E WIT,RJ?,SAVE PRIVATE 

PERTODIK / VJETOR 

E z y M t  qi5 mbart detyrimitl per deklarim tE interesave private tij, basJdc&hortit/es dhe tE femijeve 
madhore, ne haze tG Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Pbr dekIarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
detyrimeve financiare t& te z$j&urve dhe te disa nepunEsve publike ", Ligjit ~ 9 3 6 7 ,  date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave nE u s h 6  e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara nC Iigjin 1x9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia M biernl-i 

bb 
Fun ksioni 

I - 
l nstitucioni dhe adresr 

Data e dorezimit te 

A U T O R I Z X M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

NE baze te pikZSs 5 tl! nenit 14, tii ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"PZr parandalimin e 
konfliktit tG interesave nE ushtrimila e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

~nspektoratin d L a d  te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjk - Inspektori i PZrgjithshZm i ILDKP-s6, q& te verifikojn6 
ne tE gjitha subjektet private e publike, breada dhe jashte vendit, Interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojne nE emEr dhe per Nogarin& time, tB bslshktshortit Ies dhe tE 
Rmijeve, 

Deklrrroj se te dhenat e pasqyruuru pmj meje nL; k&Z dokrrment 
janL; t@ vzrteta dhe nuk kanr deklavuur asgjl; q Z  nuk kht2 e v Z N .  



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
JNSPEKTORATT I LARTE f DEKLARTMIT DHE RONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSFIIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

P A S W  l% PALUAJTSHME DHE Te LUAJTSEME 

Pershkruani holl%sisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: llojin, sipcrfaqen, adrescn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ni2 lekP apo nP valut& qe pasqyruhet ne dokumentacionin qc 
disponori, nc rnungesi! t G  dokurnentevc vleriin qZ keni shtuar apo pakgsuar, pjesEn takuese qi; zoteroni tE 
<do Iloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, tg regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshZm deri me 31 " ' ' - r  ti; 'lit t"  ' ' 'arimit. Interesa ' "' " '~ani! lil" ' e  me Ju, 
bashkcshurtinlen dhe rernijgt madhore. ! ,,,.,.:..I,~~. :...;, ,,... : %. 
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N r. Vlera mc shi-. .. dhe rn- .,-.- ne % 
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NEse ky format eshte i pa~njaftueshZm, vazhdoni te plot6soni nE fotokopje ti4 tij. 



REP UBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1. LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

bordc, Itamhione e $do anpahim e veprimtscri tjd& qe La sjei& tg 
rrdhwro personale, p+r b m h k ~ a r t i d  d k  firnijEt amlkarll. 
Pcrcaktaai emie'rtimia c Institltckait, organbath ape nktivltetit ngo kot p m h h  &r1 d' 31 
Jan% sigumar tL! wrdh~rat, adrmi , nr. I reabtrlt publk, statud, ubjektin d#etar tC vM4 fe ddd&dk 

. *  1 

+ .  &-. ,: 

~ & s e  ky format k h t i  i pamjaftueshh, vwzhdoni t2 plotekni a6 fotokopje tE fij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I UTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIrnT FmANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDTI~? DHE F I Z ~  

Datyrimet financiwe adaj parsanaye juridik* dhe f~ik6 (kredi, humarrje, detynrn pEr studime etj.) e 
ekzistujng brenda dhe jasht6 vendit, ~ mbetum ende pa u shlyer p k  periudhEn nga dek1 ' d i  
mqarshEm deri nG 31 Dhjetor t B  vitit dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarcimit. 
Detyrime kitto te zyrtarit; h6~eshortitles dl~e f&mijGve ne mos hii madhore. 
Te dhenat p h  emra personash n&j te cilgve keni d e w  me financiare pasqyrohen n& fleten nr.6, per 
tE ruajtur konfidenciafitetin e tyre. - 4 

m&Irr~mi IwMMsht qHIhnlm e ktyrtmlt filaancirr, Skumr e sklyer ngta GjedJa c drtyrimit te 
shum&n totale I& M EW n# valut3, B a t h  e dllimlt cPcWarhl I mi!parshih mbtnr pa shlyer d d  
dhe ti! mbarimIt fE detyrimit (muajdPvttf), nr. dcrl nC 31 dhjetor t4 vitit nZS 31 dhjetor tE vitit t? 
Lcglltmth d b  i w h - b a ~ &  te deklarirclit deklarirnlt 
Piir kwW bankare & u d n  taEwh (kryesor ( ~ f  gbifrm dkp me (w sbtfra dbe dkrlm) 
interns), kdikgjwtjen ( m ~ v i t i )  d k  Wt4 shkrlr Shumsr hpwm+intem 



REPUBLIKA E-SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARI MTT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E IIYTERF,SAVE PRIVATE 

E pjesgtareve t Z  familjes qii mbartin detyrimin pEr deklarim n& baze tii nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Iigjit nr,9367, date 7.4.2005, per pasuritg qii 

disponojnE veqmas nga $do aniitar i famiijes. 

Em&, at&i, mbiernCr fimijl3 nb mosh& madhore 

Q&& I-, f i ~ ~ f d ,  c subjektit ~CC]O(,$LI . , 
I " a. 

Emir, atEsi, mbiemer, funksion ' qq U \ 

A U T O R I Z I M  
PER ICONTROLLIN E DEKLARATES sit INTERESAVE 

Ni3 baz% tE pikb 5 tZ nenit 14, tE Mgjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr pslrandalimin e konfliktit 
tE interesolve nE ashtrimin e. funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Tnspektoratia e Lad& tG Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe penonat e 
autorizuar nga Antoriteti Pergjegjea - Inspektori P PErgjithshGm i ILDKIP-s$ qE te verifikojng 
n& E gjithmr subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnz DE emrin tim dhe pgr llogarinz time. 

' - 
Deklaroj se 12 dhL;nat a paswuara prej meje n@ k&- 
dokument jane B ve"Heta dhc nuk Rum deklarutar 
qE nuk BhzZ c ~Zrfet i ; .  



INSPEKTORATT I LARTE I DEKLAKIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURJTE E LUAJTSHME 

Pershkruani hoHEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nE: 111 i -  , iperfaqrn, adresen ku ndodhen. 
momcntin e kryerjes se veprirrit, vlerEn ne lekC apo ne valule q e  pasqyrohet nc dokurncntacionin qi 
disponani. n% niungese tE dakurncntevc vlercn qi; kcni shtuar apu pakcsuar. pjesEn takuese qe zoteroni ti 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtskme, te regjistruar ose jo ni: regjistrat publik-' 3Er periudher 
nga deklarimi i meparshem deri mi! 31 dhjetr- '" -,:tit te deklaritr:' 

N r. Pcrshkrlmi i pasurisc mi. . 

- 1 

NZse ky funnat ishtk i pamjaRuedih, vazhdoni t6 plotzsoni nC fotokopje t E  lij. 
> '  
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